
ZARZĄDZENIE NR 34/2010
Wójta Gminy Horodło

z dnia 19.08.2010r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości.

 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990r ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , Uchwały Nr 
X/59/2003r. z dnia 29 września 2003r. Rady Gminy w Horodle , zarządzam co 
następuje:

§ 1.

Sprzedaż  nieruchomości  rolnej  nr  437  o  pow.  1,17  ha  położonej  w  obrębie 
Bereżnica,  która  zgodnie  z  Miejscowym  Planem  Zagospodarowania 
Przestrzennego  Gminy  Horodło  zatw.  Uchwałą  nr  XXXIV/237/2002  z  dnia 
30.09.2002  leży  w  terenie  rolniczej  przestrzeni  produkcyjnej;  nieruchomości 
gruntowej  nr  154/3  o  pow.  0,0250  ha  położonej  w  obrębie  Rogalin,  która 
zgodnie  z  Miejscowym  Planem  Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy 
Horodło zatw. Uchwałą nr XXXIV/237/2002 z dnia 30.09.2002 leży w terenie 
usług komercyjnych; nieruchomości gruntowych nr 981 o pow. 0,09 ha, nr 982 
o pow. 0,09 ha;  nr  983 o pow. 0,09 ha;  nr 984 o pow. 0,09 ha położone w 
obrębie  Strzyżów,  które  zgodnie  z  Miejscowym  Planem  Zagospodarowania 
Przestrzennego  Gminy  Horodło  zatw.  Uchwałą  nr  XXXIV/237/2002  z  dnia 
30.09.2002 leżą w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zagrodowej 
i usługowej; nieruchomości rolnej nr 349/4 o pow. 0,33 ha położonej w obrębie 
Hrebenne, nieruchomości rolnych nr 145/1 o pow. 0,63 ha, nr 153 o pow. 0,87 
ha  położonych  w  obrębie  Cegielnia,  które  zgodnie  z  Miejscowym  Planem 
Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Horodło  zatw.  Uchwałą  nr 
XXXIV/237/2002  z  dnia  30.09.2002  leżą  w  terenie  rolniczej  przestrzeni 
produkcyjnej

§ 2.

          Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego i Ochrony Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


